
ZARZĄDZENIE NR 200/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 5 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku wodno – 
kanalizacyjnego, znajdującego się na terenie Gminy Walim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2016, poz. 446 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie:

1. Marcin Budka  -  Przewodniczący Komisji,

2. Jan Rudnicki  -  Członek Komisji,

3. Mateusz Sudolski  -  Członek Komisji,

4. Marlena Denisów  -  Członek Komisji,

5. Adrian Małycha  -  Członek Komisji,

6. Stanisław Cichacki  -  Członek Komisji,

7. Ilona Załęska  -  Członek Komisji.

§ 2. Przedmiotem prac Komisji będzie przeprowadzenie inwentaryzacji majątku wodno – 
kanalizacyjnego, znajdującego się na terenie Gminy Walim.

§ 3. Ustala się termin wykonania inwentaryzacji, o której mowa w § 2, do 30 czerwca 2017r.

§ 4. Komisja sporządzi spis faktycznego stanu majątku wodno – kanalizacyjnego, 
znajdującego się na terenie Gminy Walim, który przedstawi Wójtowi Gminy Walim, do 14 dni 
po zakończeniu prac Komisji.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: E0CF3449-6A27-4782-86FD-90639F601F6D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością sporządzenia inwentaryzacji majątku wodno –
kanalizacyjnego, znajdującego się na terenie Gminy Walim, została powołana przedmiotowa
komisja.

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Rozdzielnik

1.Referat Organizacyjny aa.

2.Referat Infrastruktury Technicznej – Kierownik Marcin Budka

3.Zleceniobiorca Gminy Walim – Jan Rudnicki

4.Usługobiorca Gminy Walim – Mateusz Sudolski

5.WZWiK Dział Majątku – Marlena Denisów

6.WPWiK Dział Majątku – Adrian Małycha

7.WPWiK Wydział Kanalizacji – Stanisław Cichacki

8.WZWiK Dział Księgowości – Ilona Załęska

Id: E0CF3449-6A27-4782-86FD-90639F601F6D. Podpisany Strona 1




